特 約 商 店 合 作 意 向 書

甲方：                              （以下簡稱甲方）
乙方：社團法人中華食品安全管制系統發展協會                （以下簡稱乙方）

甲、乙雙方秉互惠精神，為簽訂『特約商店』乙事，經雙方同意訂立合約如后：
1、 乙方會員至甲方消費，憑會員證等識別證件，享有下列優惠：

2、 乙方應將甲方提供之優惠資訊，於本會官網公告，供會員參考。
3、 甲方須於店面或結帳明顯處張貼乙方提供之特約貼紙。
4、 簽約之後，甲、乙任何一方對上列協議內容認為有需調整之必要得經雙方協調同意後修改之。

5、 本合約期間：自即日起至     年12月31日止，期滿後若未經甲、乙任何一方以書面提出終止合約，得視為續約。
6、 本合約書一式二份，由甲、乙雙方各執乙份為憑，簽章後生效。
立合約書人

	甲  方：
	乙  方：社團法人中華食品安全管制系統發展協會

	負責人：
	代表人：理事長葉佳聖

	地  址：
	地  址：40341台中市西區民權路246號3樓

	連絡人：
	電  話：04-22029016

	電  話：
	傳  真：04-22029025

	傳  真：
	統一編號：99223593

	統一編號：
	E_MAIL：hq@chinese-haccp.org.tw

	E_MAIL：

	網址：

中 華 民 國   年  月  日